
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Національний університет "Києво-Могилянська академія"

НАКАЗ

м. Київ

"10" серпня 2017 року №764-с

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу  

Національний університет "Києво-Могилянська академія" у 2017 році та  
рішення приймальної комісії від 10 серпня 2017 року, протокол №11

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з  01 вересня 2017 року студентами 1 курсу денної форми  
навчання бакалаврських програм за спеціальностями за рахунок коштів 
фізичних або юридичних осіб згідно з додатком.
Додаток: на 43 арк.

Президент НаУКМА Мелешевич А.А.

М. П.



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2820220 Аксенова Анастасія Віталіївна 49713719 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0306106 Біологія та біотехнологія 149,5

2393777 Антонюк Нікіта Олександрович 49760172 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334714 Біологія та біотехнологія 158,466

2919394 Беднарська Анна Володимирівна 49388959 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0238334 Біологія та біотехнологія 166,242

186835 Бенківська Катерина Олегівна 49588847 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334486 Біологія та біотехнологія 151,153

2777988 Кучеренко Валерія Сергіївна 49382976 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0301175 Біологія та біотехнологія 147,2

3240334 Лук`яненко Анастасія Романівна 48810080 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0138127 Біологія та біотехнологія 155,1

185110 Устименко Валерія Олександрівна 49799989 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0229051 Біологія та біотехнологія 157,332

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

091 Біологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3010118 Гінжалюк Аліна Ігорівна 49859222 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168572 149,35

2946918 Гордієнко Анастасія Владиславівна 49731531 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0271113 133,85

3100819 Добровінський Сергій Вадимович 48745515 KX 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0021452 164,6

2866628 Майний Володимир Олексійович 49655052 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0396514 145,127

2664369 Осіпова Софія Сергіївна 49713491 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0391887 147,7

2802018 Сєгал Олександра Володимирівна 49873569 KB 16.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0323263 153,5

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

101 Екологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2917856 Байда Дар`я Вадимівна 49485421 EP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0303146 146,36

3380077 Бевзюк Олександр Володимирович 46592395 KB 31.05.2014 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0004540 175,5

3249838 Білий Всеволод Олексійович 49388909 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0193240 173,01

2656336 Болдижар Дар`я Олександрівна 49909145 XM 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0206452 168,1

2790720 Буркат Валерій Євгенович 48811592 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0265906 167,74

775206 Гахраманов Рустам Валехович 49967656 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0274371 171,93

2864586 Горовенко Наталія Вячеславівна 49389811 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0213325 170,82

2869186 Грицай Валерія Олегівна 49638037 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0157346 160,41

2617596 Грошенкова Дарія Дмитрівна 49931833 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0351716 172,23

3343397 Давидюк Анастасія Вадимівна 49713075 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283831 160,22

2568854 Душкевич Аліна Вячеславівна 49713069 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283877 168,29

2509057 Іванюк Юлія Віталіївна 49920611 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0234242 169,83

3152672 Кириченко Ірина Назарівна 49947549 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0399438 171,68

2591137 Кичко Валерія Олександрівна 49638022 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349768 160,14

2770030 Клімчук Катерина Андріївна 49698309 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0343826 164,58

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

051 Економіка Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



3021020 Литвинюк Софія Олегівна 49964865 TM 17.07.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0328758 176,88

3085695 Мазур Марина Юріївна 49920522 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0162316 160,59

3019996 Мандрик Андрій Володимирович 49763225 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0280450 173,41

240971 Молодовець Андрій Андрійович 49448422 BA 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0278725 169,38

2968561 Монастирський Андрій Олександрович 48810564 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0015197; 0325243 163,59

3304817 Нагурна Ніка Вадимівна 49637976 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349708 168,01

262685 Неїжко Катерина Романівна 49920368 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262494 176,73

2635201 Ожго Данило Євгенійович 49714243 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0271666 159,11

2464859 Олексюк Єгор Олександрович 49637156 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0261148 148,74

2388518 Пізняк Дмитрій Юрійович 49908165 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0187695 164,373

2773871 Попова Анастасія Максимівна 49390125 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0392121 170,05

2590730 Посна Вікторія Сергіївна 49926806 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0221797 179,44

2454324 Ріміханова Євгенія Едуардівна 49732845 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231141 170,81

2962156 Ряпасова Анастасія Андріївна 49637069 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313294 165,84

3164107 Світлична Поліна Олегівна 49637169 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231834 160,86

2671900 Семакова Марія Сергіївна 49732815 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231949 181,42

3438591 Сербіна Аліса Дмитрівна 49537335 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0255318 156,7

2794341 Сітнікова Анастасія Костянтинівна 49920613 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0331522 173,57

2625987 Слободін Ніколь Володимирівна 49713712 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0307183 179,77



2633805 Солуян Даніель Аліджанович 49858315 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0224141 161,92

3451615 Степаненко Дарія Юріївна 49925549 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0287048 174,71

2622370 Сторожук Денис Вадимович 49698552 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219461 177,03

2401012 Тихончук Марія Олександрівна 49769297 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0372930 166,86

2572291 Тищенко Катерина Михайлівна 49858591 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305527 175,44

3099511 Фащевська Анна Василівна 49931103 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0331680 152,97

3295456 Цукан Максим Дмитрович 48892314 HK 31.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0157539 179,91

2421421 Шевченко Микита Костянтинович 48801983 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0207055 156,28



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2703112 Білокінь Данило Тарасович 49486649 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0306207 173,9

2592923 Бобров Владислав Михайлович 49388861 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0280483 164,8

3254767 Бойцов Симон Володимирович 47954472 EP 30.05.2015 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0206433 176,95

2959335 Гамаюн Давід Валерійович 49569987 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0217926 164,95

2986897 Зубко Дмитро Андрійович 48470849 BH 30.06.2015 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0293824 163,2

2531072 Коваленко Андрій Юрійович 49732450 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231137 173,6

828335 Ніверовський Микита Миколайович 49858864 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0330522 171,3

2964234 Пархоменко Данило Олександрович 49760382 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0400027 165,45

3398432 Побережець Богдана Анатоліївна 49689111 XM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0234722 175,15

3266659 Ревков Євгеній Геннадійович 49389004 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0241128 164,65

3140114 Рибка Максим Костянтинович 49853243 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0240789 164,45

2915880 Романенко Антон Ігорович 49486685 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305453 169,45

3315165 Сабадишин Максим Олександрович 49854876 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0295013 164,35

2386615 Савойський Артем Сергійович 49389006 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0240973 169,3

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

121 Інженерія програмного 
забезпечення Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3157257 Авдєєв Антон Ігорович 49852211 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0255116 151,25

3178383 Антонюк Данило Максимович 49474726 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0207069 168,8

2882512 Бережний Єгор Олексійович 49731413 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0263824 171,7

2891876 Голяк Діана Степанівна 49715214 TE 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0325465 152,8

2489503 Довгань Світлана Сергіївна 49919758 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0334524 178,9

2477008 Зволінський Владислав Олексійович 48805712 TM 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0114638 177,9

2552700 Коваль Поліна Олексіївна 49389326 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0175757 130,05

2619392 Ковальчук Дмитро Ігорович 49732803 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0231453 169,35

2819580 Кротик Христина Сергіївна 49637594 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0259684 161

3078486 Кучинський Олександр Дмитрович 49763480 KX 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0229149 145,9

3451090 Ларін Валентин Валерійович 49852352 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0345476 156,75

2591801 Ласкава Анастасія Миколаївна 49760425 KX 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0352207 171,35

2540417 Матях Анастасія Юріївна 49389739 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0258349 163,4

2699197 Микитенко Віталіна Русланівна 49481557 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0177007 150,552

3277591 Муравська Олександра Олександрівна 49475015 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0266014 159,1

Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб

Міністерство освіти і науки України

33 Історія та археологія



3261966 Однороженко Ярослава Олегівна 49635552 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0240887 147,15

3134435 Остапенко Владислава Сергіївна 49699026 KB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0279693 143

2410858 Петренко Дарина Миколаївна 49388721 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0157462 144,25

2380010 Підлісний Нікіта Юрійович 48809984 KB 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0120403 156,6

2642276 Попова Тетяна Андріївна 49921770 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0368059 179,75

2872043 Проценко Валерія Андріївна 49620750 AP 25.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0237613 172,7

2479179 Руденко Марія Олександрівна 48004393 KB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0396223 161,75

2475389 Рябчун Роман Сергійович 49732400 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0174920 170,6

2818796 Сандаков Антон Романович 49474982 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0283379 150,65

3265213 Толяренко Мирослава Олегівна 49474649 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0334327 145,45

613185 Ульянченко Михайло Олександрович 49731680 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0269414 131,75

3323126 Фітак Анна Олегівна 49955411 BA 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0361362 160,75

2664315 Шевчук Олена Андріївна 49474387 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0283703 165,25

255216 Шекера Нікіта Вікторович 49853008 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0179855 166,65

3378250 Шемет Олег Вадимович 49589121 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0326597 150,7



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

402082 Бехер Крістіна Костянтинівна 49824342 HK 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168835 164,9

3012338 Галиць Владислав Олександрович 49731616 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313663 164,1

3311901 Гурін Валентин Ігорович 49389351 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0240080 170,1

2472858 Дорошенко Олександра Володимирівна 49390113 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262304 163,85

3376199 Єлгешіна Людмила Єгорівна 44823667 HK 01.06.2013 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0390344 158,4

187384 Іщенко Іван Олексійович 49713030 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0290023 161,2

2840959 Кочмар Вадим Вадимович 49852996 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0320724 162,65

2680537 Курбатов Андрій Вадимович 49202286 KB 30.06.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0399923 156,85

2569558 Лабунська Єва Ігорівна 49714187 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228492 167,45

2897110 Ляшенко Ярослав Валерійович 49483289 EP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314216 161,3

3384150 Ніколаюк Дарія Андріївна 49588584 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0167874 172,95

3268817 Харченко Марина Вадимівна 49382823 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0266255 168,7

2621534 Шекета Катерина Олексіївна 49918543 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0225578 174,05

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

122 Комп'ютерні науки Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3207893 Андреєва Поліна Андріївна 49588788 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0232273 136,8

2899800 Богуцький Артем Олегович 49714120 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0188163 163,9

3027561 Воронецька Анна Антонівна 49760226 KX 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0241959 172,7

2905584 Гусакова Ольга Валеріївна 48811335 KB 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0174102; 0398291 176,7

2637728 Камінська Марія Євгенівна 49389212 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0394032 164,2

2392406 Король Дар`я Русланівна 49389856 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0261843 176,6

194743 Корчевський Денис Русланович 49328821 MK 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0326641 157,9

2731555 Костюк Богдан Миколайович 49688788 XM 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0247930 146,35

250501 Краснікова Олександра Юріївна 49714039 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0204177 166

2777852 Логвіненко Катерина Олександрівна 49389361 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0312711 137,95

3339416 Мойсеєв Даниїл Станіславович 48811326 KB 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0174854 167,5

2397631 Молчанова Дар`я Владиславівна 49638011 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0354570 165,35

3488255 Носова Яна Сергіївна 47880698 KB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0265772 167,75

3158738 Пліщенко Анастасія Віталіївна 49923439 KB 30.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0270570 164,75

3035661 Проць Катерина Богданівна 49852882 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0232728 143,35

Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб

Міністерство освіти і науки України

034 Культурологія



2984409 Сиваш Олександр Олександрович 49635696 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0193633 150,55

2883283 Слюсар Надія Миколаївна 49559242 HP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0283678 168,6

2571268 Суханова Дар`я Миколаївна 49624645 AP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0278693 153,8

3384700 Танасой Карина Валеріївна 49931774 KX 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0270648 172,05

3101237 Тарбецький Ігнат - 49589229 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0348017 172,3

3081499 Тимченко Вікторія Вікторівна 48781012 KB 28.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0032284 157,8

255823 Тімченко Анастасія Євгеніївна 49431090 KC 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0307593 147,55

2356743 Толстікова Єлизавета Андріївна 47925590 KB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0274281 166,4

2679357 Ференз Олександра Юріївна 48060035 KB 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0258400 131,4

3033256 Цикунова Дар`я Вадимівна 49488842 EP 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0159260 165,2

2956915 Чаплинська Софія Ігорівна 49474374 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0283067 171,8

3130994 Шепеленко Ольга Вікторівна 49922161 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0238786 166,75

2401654 Юрченко Володимир Володимирович 49224850 KB 30.06.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0265837 164,05

2670564 Яцук Олександра Іванівна 49732774 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0210141 146,5



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2432382 Бондар Андрій Ігорович 48719909 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0044930 174,83

2487825 Вітвіцька Поліна Станіславівна 49921249 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231738 177,93

2901888 Ємельянова Олександра Олексіївна 49713071 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283927 167,61

253263 Могилецький Святослав Олегович 49917674 BC 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0201369 181,96

2578491 Новікова Анастасія Вадимівна 49921788 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0230448 179,75

2656754 Орлова Аліна Дмитрівна 49922150 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0266232 179,83

2745592 Орлова Олександра Іванівна 48722556 CK 29.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0016066 170,31

2559505 Піонова Ірина Георгіївна 49416630 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270839 177,19

2868701 Соколова Олена Артемівна 49923843 HK 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0329664 177,04

506919 Тесленко Аліна Володимирівна 49859091 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0306780 173,46

3014245 Ткачук Володимир Вікторович 49637022 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313369 171,86

231550 Хомкалова Єва Олександрівна 49926894 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0234624 176,07

2756806 Шмагун Валерія Іванівна 49760715 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232416 174,8

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

075 Маркетинг Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

3125402 Баришевська Анна Олегівна 49382707 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0215701 145,35

3402492 Бєлєєнко Дар`я Романівна 49921159 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0259979 170,65

Браво Єва Костянтинівна 49697791 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0276607 141,2

2586759 Васильківська Наталія Валентинівна 49764672 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0218318 167,4

2457597 Виноградська Юлія Андріївна 49941860 BK 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305648 169,5

2625460 Гамцемлідзе Єлизавета Паатівна 49698928 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0330826 140,4

3014803 Гуменна Анна Анатоліївна 49638068 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0266348 154,1

2509738 Гурінович Аліна Олегівна 49911117 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0364484 160

3016298 Демура Діана Володимирівна 49704699 CM 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0388597 168,85

3085770 Дузенко Поліна Сергіївна 49571251 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0401462 149,3

2910841 Жданова Аніта Іванівна 49698048 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0287437 154,45

3304507 Зінюк Євгеній Ростиславович 49383059 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0210742 169,75

2390340 Квасова Дар`я Михайлівна 49637633 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0156854 138,1

2999227 Кияшко Костянтин Вадимович 49589472 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0286589 128,3

3062602 Кожевников Микита Валентинович 49549376 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182052 138,5

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

073 Менеджмент Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



3025219 Коломєєць Ольга Сергіївна 49713684 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0292998 144,8

2591951 Корнійчук Дарина Сергіївна 49731794 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227610 152,6

3230278 Литвак - Шевкопяс Надія Олегівна 49637220 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0400515 155,7

2646580 Лось Валерія Володимирівна 49760404 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0352316 157,95

2726474 Луковина Олександр Анатолійович 49474767 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0399297 160,45

2756387 Максимов Кіріл Владиславович 49637982 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349088 157,35

3132768 Марченко Костянтин Володимирович 49637576 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260468 157,15

2902378 Мозгунова Євгенія Олександрівна 49637191 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231986 154,9

3087051 Мороз Олег Олегович 49389281 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0354135 157,9

3056311 Назарук Олександр Юрійович 49956756 BC 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0205437 175,05

241883 Никитюк Катерина Володимирівна 49852030 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262739 138,3

2953383 Оксенюк Анастасія Олександрівна 49806816 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0161858 118,85

185431 Олексієнко Денис Сергійович 49389010 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0241273 151,45

2965135 Патентна Валерія Віталіївна 49714115 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0189835 165,7

2944016 Перегон Віолетта Сергіївна 49537358 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0255461 161,3

2876821 Плотніков Микита Олексійович 49853258 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0187743 164,4

3009421 Рожелюк Марія Миколаївна 49698308 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0344729 154,75

3217402 Русіна Влада Геннадіївна 49732708 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0372549 153

253050 Тиран Олександра Валеріївна 49760197 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270638 153,8



3419246 Ткаченко Олексій Сергійович 49389778 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260962 158,2

3280116 Тякін Дмитро Олексійович 49732609 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0373125 143,15

2900784 Федорут Анна Сергіївна 49499190 BH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349463 139,15

3174311 Чупак Олександр Олександрович 49853288 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0241624 160,6

247149 Шаталінська Дар`я Юріївна 49853289 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0241263 169,9

2801554 Шевчук Марія Максимівна 49858831 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0344226 152,3

3210313 Шепіль Антон Віталійович 49486809 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168945 126,4

2472764 Якименко Ангеліна - 49763805 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0243162 139,9



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

202271 Аникієнко Юрій Олександрович 49461854 EH 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0277070 171,75

2429951 Безкоровайна Марія Євгенівна 49698411 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334912 165,05

2659926 Безсонна Ксенія Сергіївна 49483156 EP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0308804 174,9

3327852 Біла Катерина Олегівна 49921311 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0386026 178,95

2624896 Бурсова Таїсія Анатоліївна 49624547 AP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0276869 174,7

2819746 Ван Дер Колф Йоан Віллем - 49496056 BH 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0199463 172,4

3203633 Вдовика Віктор Вікторович 49759626 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0200142 171,6

3016718 Галкіна Світлана Олександрівна 48956904 BK 27.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0061941 177,95

2838375 Гордієнко Анастасія Вікторівна 49731762 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0230310 175,9

2589110 Гудима Анастасія Олегівна 49420287 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0159314 172,3

2464341 Дерев`янчук Дар`я Володимирівна 49858926 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305985 175,7

2580688 Довгань Федір Сергійович 49637345 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0261051 169,85

2521620 Дронюк Богдана Любомирівна 49920419 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0216451 180,25

2639365 Дякович Ярослав Олегович 49637934 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0326743 173,2

3052869 Жидко Діана Дмитрівна 49809035 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0211192 163,2

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

291 Міжнародні відносини, 
суспільні комунікації та 

регіональні студії
Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



2858702 Заверуха Поліна Олегівна 49731725 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228719 168,25

2501457 Заводій Анастасія Володимирівна 49931877 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0265898 175,75

3154240 Захарова Дарія Олексіївна 49908866 AP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0297547 175,45

2895906 Клименко Яна Олександрівна 49807343 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0173841 166,65

2840590 Коваленко Вероніка Олексіївна 49930873 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0398265 161,3

2483866 Комко Фелікс Євгенович 48749699 KX 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0256969 164,5

2548464 Коптіла Єлизавета Олегівна 49760040 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0218334 171,75

2604740 Кульбако Юлія Сергіївна 49921809 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0290963 179,45

2923465 Кучма Ангеліна Олександрівна 49763740 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0281313 163,9

2614399 Лионг Катерина Ван 49615791 AP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0252617 169,25

2577535 Лопащук Анастасія Дмитрівна 49858346 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270419 171,9

2655796 Махиня Ксенія Владиславівна 49698852 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0328437 164,25

2574742 Мельник Даніл Вадимович 49698258 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0294777 169,95

3063505 Миколаєнко Анастасія Борисівна 49931730 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0157281 171,25

3023470 Мохова Дар`я Олексіївна 49637064 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312748 167,8

3332571 Нестеренко Анастасія Ігорівна 49470429 ЕН 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314122 163,1

2517446 Павлюкова Дар`я Владиславівна 49698247 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0294933 178,45

186640 Панчук Кароліна Вікторівна 49921126 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219968 176,2

2502981 Парубець Анастасія Олегівна 49921739 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0318639 177,45



2779404 Предместніков Ніл Олегович 49537316 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0256781 163,5

3257809 Романщак Юлія Анатоліївна 49931041 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0401356 172,15

2719121 Семіряжко Марія Ігорівна 49921532 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0335911 170,45

3033649 Симчич Дарина Мирославівна 49714539 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0226585 181,45

2781856 Синявська Тетяна Вадимівна 49922970 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312574 172,7

2473459 Сухачова Анастасія Валеріївна 49713891 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0172696 180,8

650115 Ткацевіч Станіслав Сергійович 49808631 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0180235 182,1

2442652 Хижняк Олександра Сергіївна 49636998 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312867 172,5

3353018 Черненко Єлізавєта Ігорівна 49637162 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232278 165,95

2837614 Шамія Максим Мухаммадович 49858456 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0317486 173,15

2501648 Шарапа Катерина Денисівна 49923312 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227266 174,5

2622027 Шнайдер Олег Юрійович 49759036 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0246270 173,75

2962708 Шульга Євген Андрійович 49389642 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232036 168,2

2565860 Ярова Ярослава Миколаївна 49923114 EP 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0199190 175



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2876870 Безпрозванний Нікіта Сергійович 49537549 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334564 156,75

253367 Берменко Олександра Олександрівна 49713650 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270505 162

2831608 Бєляєва Вікторія Сергіївна 49698554 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219538 149,8

189360 Бутенко Ілля Романович 49698585 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0280189 174,8

3430508 Вдовика Михайло Вікторович 49759649 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0200093 161,1

2581760 Галій Олександр Миколайович 49450942 BA 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0215752 171

2822204 Гацанюк Владислав Юрійович 49732939 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334456 171,25

3059317 Гвоздь Денис Володимирович 49382506 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182240 152,6

2741268 Голод Антон Андрійович 49732535 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0166754 173,1

3155544 Горіленко Іван Володимирович 49637559 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260839 175,1

2962177 Гриньова Катерина Олександрівна 49732828 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231759 153,1

3246086 Дьяков Вадим Вадимович 49370063 СK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0292353 158,9

2569303 Колодяжний Владислав Вікторович 49935503 CM 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0229876 160

Конощук Михайло Михайлович 49382497 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182146 140,8

2593593 Копейкін Євгеній Вячеславович 49589694 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334740 166

3155126 Лохвицька Олександра Анатоліївна 49383086 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0211467 155,95

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

052 Політологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



2656927 Мартинюк Ірина Володимирівна 49382499 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182006 171,35

2587570 Микульська Карина Русланівна 49923342 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232780 158,35

2890174 Мовчан Олександра Євгенівна 49859143 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0267566 170,45

2779765 Мороз Юрій Олегович 49840191 BK 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0268206 163,6

210640 Мохаммад Жасмін Аюбівна 49350710 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0156987 180,7

2923579 Нєдовесова Олександра Денисівна 49637992 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349685 158,9

3049661 Носальський Іван Олександрович 49698581 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0279993 155,8

2974711 Омецінський Олександр Олександрович 49933031 AK 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182486 158,85

Панченко Діана Сергіївна 49698565 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219494 144,95

534475 Половніков Олексій Сергійович 49732266 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0359610 172,65

254081 Попович Софія Валеріївна 49764804 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0215226 177,4

Рижак Катерина Ігорівна 49715196 ТЕ 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0285102 150,65

2533604 Стрелюк Максим Ігорович 49698075 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262891 175,45

Таценко Ілона Миколаївна 49873661 KB 16.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0321938 158,9

2442423 Ткаченко Ганна Костянтинівна 49763913 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0297586 152,15

3217140 Устюшенко Дар`я Святославівна 49920944 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182023 163,85

2654104 Чеперната Катерина Євгенівна 49495755 BH 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0194889 162,15

2654006 Чернявська Софія Олексіївна 49537736 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0204684 149

3138315 Шаповал Назарій Сергійович 49637344 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260964 170,5

2578423 Шкурат Марія Андріївна 49922091 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260951 178,85



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2446685 Андрусик Богдан Володимирович 49713326 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0236467 168,51

2498810 Бакуменко Ілля Вікторович 49921012 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260009 158,29

2385610 Батяйкін Дмитро Олександрович 49853201 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0162395 165,3

2764188 Бісюк Вероніка Олександрівна 49637595 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260762 163

2822113 Богаченко Ксенія Ігорівна 49389275 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0286244 166,53

2633644 Бодак Олег Ігорович 49917759 BC 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0202656 183,7

3297240 Божко Владислав Володимирович 49858143 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0223725 159,97

2905329 Бондар Максим Сергійович 49930261 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0279252 173,34

3364487 Брагинська Олена Олегівна 46356248 KB 31.05.2014 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0358738 181,88

2495581 Булаківський Сергій Михайлович 49852033 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262264 170,61

3006786 Вовкотруб Карина Віталіївна 49637171 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232232 169,53

2600708 Водважко Дар`я Денисівна 49922273 PB 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0212808 182,34

3211420 Галицький Владислав Олегович 48760392 XM 31.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0128526; 0162997 176,96

2628209 Гарнік Іванна Вікторівна 49921731 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0364522 181,3

3422723 Горбаченко Богдан Миколайович 49563762 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0250543 168,39

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

081 Право Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



3274544 Грінченко Дарія Денисівна 49549410 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0187319 176,82

2628747 Губа Євгенія Ігорівна 49582685 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227486 171,42

249794 Деркаченко Анна Андріївна 49920417 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0212639 172,6

2766135 Дорошенко Іван Владиславович 49383117 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0212613 162,46

3084556 Дривинський Андрій Петрович 49474205 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227394 173,57

3186870 Замислова Анастасія Олександрівна 49698867 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262137 163,5

2491310 Катеринчук Ольга Володимирівна 49925174 BH 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0242282 176,71

2635871 Кирилюк Андрій Володимирович 49382663 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0217493 179,42

2941311 Клименко Володимир Олександрович 49713680 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0399169 177,93

3302633 Колбасовська Софія Вікторівна 49713068 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0284069 181,09

2453919 Колєснік Євгеній Юрійович 49702331 CM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0194385 168,6

2416974 Кравченко Дмитро Сергійович 49382502 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0182060 164,38

2456166 Лапін Михайло Євгенович 49571250 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0173711 165,12

2493673 Левінська Юлія Віталіївна 49919807 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0342491 183,91

2764865 Липовченко Марія Євгеніївна 49921094 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0341242 181,23

2690655 Лопаєв Дмитро Валерійович 49526798 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0382819 165,71

3024791 Марченко Катерина Ігорівна 49388930 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0220071 170,31

2398412 Мейдич Надія Олегівна 49924098 BH 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0199747 181,83

2864243 Миколенко Ірина Олегівна 49717554 TE 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0244542 177,65



2780353 Морзинський Олександр Олександрович 49717145 TE 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0397950 174,56

226476 Москаленко Катерина Віталіївна 49852117 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0193144 166,8

2817766 Мосунова Анастасія Андріївна 49474497 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0233877 162,23

2699794 Невінчана Валерія Костянтинівна 49921250 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231874 176,96

2512999 Ольшанська Марія Костянтинівна 49637231 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0279239 169,05

2778158 Онищенко Катерина Віталіївна 49920377 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0210431 181,95

2388445 Орлова Владислава Андріївна 49474808 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0276324 169,85

2978065 Очеретяний Олександр Олександрович 49537721 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0290043 171,46

2555750 Павленко Владислав Олегович 49389773 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0261021 178,41

2536353 Присяжнюк Володимир Віталійович 49732911 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334735 170,56

2594283 Путкарадзе Крістіна Заурівна 49732038 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219455 177,92

2861905 Руда Ірина Олегівна 49922606 XM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0217475 172,74

2822501 Русских Павло Іванович 49372973 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231700 176,84

3078354 Рябоконь Андрій Геннадійович 49966943 KB 19.07.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0292050 166,94

2999534 Сайко Марія Олександрівна 49370669 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0287418 171,16

3442872 Сафронова Наталя Вячеславівна 49923502 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0327287 181,83

2392985 Сиваківський Святослав Михайлович 49717255 TE 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227205 174,07

2818756 Сивуляк Софія Назарівна 49815084 BK 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0320532 160,59

2790048 Сидорович Михайло-Лев Русланович 49812580 BK 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0322189 180,46



3211049 Тітова Анна Анатоліївна 49732791 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0211204 169,06

2483569 Томин Вікторія Андріївна 49638053 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0266531 177,44

3017153 Хоменко Владислав Віталійович 49961131 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0399961 171,88

2637736 Цельєв Нікіта Олексійович 49732958 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228204 162,23

2406550 Цуркан Олександр Геннадійович 49430544 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0252636 184,67

2409459 Чорнейко Назарій Ігорович 49788849 BK 21.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0173580 164,42

260609 Шалайська Соломія-Катерина Олексіївна 49474367 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283020 179,59

2929209 Швецова Анна Сергіївна 49920398 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262315 184,81



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2367553 Галдецький Андрій Володимирович 49637252 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227694 145,9

3343092 Головко Роман Ростиславович 49566993 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0259917 162,85

3333466 Горай Яна Олегівна 40227424 KB 30.05.2011 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0206265 165,9

Захарченко Дмитро Володимирович 49760307 KХ 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0210524 156,55

2861680 Зікратов Олександр Валерійович 49388725 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0220490 168,3

3208325 Колесова Катерина Костянтинівна 49714112 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0398789 174,4

2691785 Кукла Микита Олександрович 49486803 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262918 166,75

2811944 Ляшко Андрій Володимирович 49913803 KB 01.07.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0246385 164,35

2910088 Малиновський Владислав Русланович 49637283 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227165 144,6

2582428 Мальцев Ілля Володимирович 48959043 BK 27.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0137019; 0335568 173,3

237298 Мартинюк Аліна Олександрівна 49714354 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0186019 140,15

Матвієнко Олег Максимович 49759917 KХ 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0195359 134,9

2515006 Муратов Віктор Максимович 49930546 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0337804 136

2478284 Шевчук Богдан Володимирович 49389347 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0238418 167,95

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

113 Прикладна математика Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2741266 Величко Юлія Володимирівна 49731736 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228371 165,7

2405721 Джужик Анна Леонідівна 49731958 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232082 162,15

2815752 Загородня Зоряна Максимівна 49764649 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0218124 160,5

3080361 Закордонець Діана Василівна 49932548 PH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0347279 179

3128650 Каїра Ольга Ігорівна 49543568 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168850 161,05

3378394 Кіров Віктор Дмитрович 49545302 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0188084 159,75

3423236 Колейник Дмитро Ігоревич 49923453 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0279800 163,8

2865967 Лакійчук Дар`я Павлівна 49760035 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0218226 164

214581 Лобода Олександра Олександрівна 48800589 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0079252; 0335101 175,55

2761620 Мазур Марина Вадимівна 49714264 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0273410 175,55

2912124 Миронова Марія Олександрівна 49369627 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0263429 163,9

2504146 Прохоренко Катерина Олегівна 49858543 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0224235 157,3

2759460 Слензак Катерина Олексіївна 49637649 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0225498 163,9

2392681 Чебанова Олександра Глібівна 49637569 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260773 166

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

053 Психологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2870082 Громов Ілля Олегович 49685455 XM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0213915 158,35

2526551 Красік Аріна Олегівна 49382933 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0216165 147,2

3066648 Петренко Юлія Василівна 48060347 KB 30.05.2015 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0272063; 0320186 167,725

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

231 Соціальна робота Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2767512 Аль Захран Алісар - 49714530 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0227816 166,75

2882804 Бабюк Владислава Олександрівна 49922106 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305830 171,4

2763043 Бойко Софія Романівна 49714352 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0186436 168,45

3180080 Большакова Анастасія Максимівна 49637237 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0238000 166,5

3317834 Волохович Поліна Анатоліївна 49589739 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314690 156,25

3068382 Гордієнко Микола Іванович 49540410 XE 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0338157 167,75

3395734 Гусєва Олеся Сергіївна 49927170 BC 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0290747 169,3

2759733 Діденко Георгій Вікторович 49637016 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312644 161

3186919 Ігнатенко Анна Дмитрівна 49698263 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0294522 167,9

205540 Ільїна Діана Олегівна 49714128 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0273035 175,5

3316250 Капустіна Вікторія Миколаївна 49732805 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231421 159,95

2615309 Касьянчук Дарина Сергіївна 49732647 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0371557 172,85

2968021 Каунова Юлія Георгіївна 49731456 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0288009 150,2

219111 Коваленко Лінда Вячеславівна 49382674 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0217415 170,55

242587 Курко Марія Максимівна 49420300 XA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0159051 169,8

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

054 Соціологія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



3151590 Литвин Дмитро Сергійович 49732518 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0166578 158,2

3219964 Лісневський Владлен Ростиславович 49589495 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231326 147,35

Лятавський Олексій Олексійович 49852785 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231640

3100614 Малачкова Катерина Сергіївна 49496238 BH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0398040 155,05

2790257 Матійко Марія Валентинівна 49638066 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0265607 161,75

2617607 Месеренко Ілля Васильович 49713662 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0229140 156,75

2770080 Монастирська Вікторія Ігорівна 48845496 AK 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0230113 174,85

2698357 Підмогильна Катерина Сергіївна 49382627 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0282328 144,45

3178393 Плодовська Анна Андріївна 49873652 KB 16.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228211 162,65

201469 Потапчук Анастасія Олегівна 49731577 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270065 154,15

2474706 Приходько Ігор Олегович 49698051 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0374245 152,8

2884097 Раєвська Анастасія Іллівна 49637347 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260945 178,2

3125254 Руденко Аліна Сергіївна 49732645 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0372534 169,75

262696 Сандалюк Валерія Олегівна 49698881 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262424 161,45

2751583 Сірченко Катерина Олександрівна 49714070 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0208003 146,4

627706 Стеценко Анна Богданівна 49382523 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0306056 161,65

2506821 Утємбаєва Ірина В`ячеславівна 49858120 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260994 143,9

3039464 Фефелова Ангеліна Олегівна 49589510 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231056 158,1

3352990 Харуца Марія Вікторівна 49638044 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0157347 159



3082981 Хом`якова Марія Олександрівна 49474386 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283117 162,85

3268051 Чабан Михайло Анатолійович 49732663 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0373204 160,85

2817877 Чича Єлизавета Дмитрівна 49920852 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0229680 154,65

2971484 Ющенко Анастасія Андріївна 49921295 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0230775 176,05



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

Бєлов Олексій Михайлович 49382901 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0281959 130,25

Ляпін Ярослав Ігорович 48720526 KB 28.05.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0153473 159,5

3443371 Праведніков Костянтин Олегович 49474152 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0200678 140,85

Рудник Костянтин Олегович 48173315 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0376460 145,67

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

104 Фізика та астрономія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2589863 Антонюк Вікторія Андріївна 49929300 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0360899 Англійська мова та українська 
мова

159,58

2869588 Баязітова Дар`я Глібівна 49589569 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270909 Англійська мова та українська 
мова

164

2682490 Білошицька Анна Вікторівна 49931532 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270970 Англійська мова та українська 
мова

153,3

2490937 Бойко Дарина Олексіївна 49731603 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0265118 Англійська мова та українська 
мова

168

3294467 Боложук Ольга Юріївна 49567922 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0276277 Англійська мова та українська 
мова

165,6

2850692 Брагинець Олександра Сергіївна 49461567 EH 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0299115 Англійська мова та українська 
мова

167,7

2562170 Бугрим Олена Петрівна 49852203 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0193337 Англійська мова та українська 
мова

158,55

2494919 Булгакова Любов Олексіївна 49637049 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312577 Англійська мова та українська 
мова

181,7

3330814 Бурматова Олександра Миколаївна 49637640 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0224439 Англійська мова та українська 
мова

172,35

2721186 Вівденко Владислав Володимирович 49765921 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0244524 Англійська мова та українська 
мова

169,8

3048348 Войтасик Вікторія Віталіївна 49759332 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0311565 Англійська мова та українська 
мова

149,6

3484791 Воробей Наталія Миколаївна 49601242 PB 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0303405 Англійська мова та українська 
мова

153,15

2562504 Гловацька Катерина Геннадіївна 49858490 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0334001 Англійська мова та українська 
мова

148,45

2902566 Гнатюк Вікторія Юріївна 49643531 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0233276 Англійська мова та українська 
мова

158,9

2612128 Грибан Катерина Олександрівна 49649107 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0304492 Англійська мова та українська 
мова

155,55

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

035 Філологія/035.04 
Германські мови та літератури 

(переклад включно)
Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



2726390 Грушова Вікторія Віталіївна 49766206 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313623 Англійська мова та українська 
мова

169,45

3231570 Гулевич Анастасія Андріївна 49496254 BH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0282982 Англійська мова та українська 
мова

175,35

186623 Гуржуєва Карина Віталіївна 49696255 CM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0193682 Англійська мова та українська 
мова

139,1

3059705 Давиденко Владислава Юріївна 49760861 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0318667 Англійська мова та українська 
мова

147

2874282 Демченко Юлія Олегівна 49937623 TA 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0260253 Англійська мова та українська 
мова

146,166

2578346 Житкова Маргарита Олександрівна 49732260 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0210140 Англійська мова та українська 
мова

158,55

2698839 Жукова Людмила Олегівна 49697984 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0329970 Англійська мова та українська 
мова

147,5

2484230 Загородько Анна Костянтинівна 49766292 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0335456 Англійська мова та українська 
мова

143,35

2560529 Ігнатьєва Анастасія Володимирівна 49931032 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0183420 Англійська мова та українська 
мова

173,706

2475878 Ілюк Олена Олексіївна 49698063 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0199214 Англійська мова та українська 
мова

167,8

3294336 Калішук Марія Сергіївна 49389806 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0213198 Англійська мова та українська 
мова

169,25

2841021 Карпенко Алла Юріївна 49389437 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0174677 Англійська мова та українська 
мова

165,75

3203130 Кіф`як Діана Василівна 46252187 BA 31.05.2014 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0221836 Англійська мова та українська 
мова

153,714

2809685 Коваль Владислав Ігорович 49690747 XM 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0251665 Англійська мова та українська 
мова

139,4

2380975 Кондратюк Роман Юрійович 49776629 BK 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0292394 Англійська мова та українська 
мова

172,65

2678087 Корнійчук Олександра Володимирівна 49608371 PB 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0347592 Англійська мова та українська 
мова

173,25

2889288 Кощенко Дар`я Павлівна 49637068 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312720 Англійська мова та українська 
мова

162,35

3305398 Кравченко Олена Олегівна 49923438 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262719 Англійська мова та українська 
мова

177,55

2617062 Купчик Єлизавета Ігорівна 49859072 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262254 Англійська мова та українська 
мова

164,45



2568955 Кущева Ярослава Сергіївна 49714265 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0271812 Англійська мова та українська 
мова

180,35

233831 Лихвар Кирило Олександрович 49731421 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0203149 Англійська мова та українська 
мова

167,75

3284724 Лободюк Софія Сергіївна 49493358 BH 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0249181 Англійська мова та українська 
мова

145,911

2589930 Ломадзе Шота - 49389262 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0286937 Англійська мова та українська 
мова

158,9

2646050 Лукань Софія Юріївна 49383332 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0283787 Англійська мова та українська 
мова

162,15

3126725 Мазепа Катерина Сергіївна 49931485 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0250556 Англійська мова та українська 
мова

158,75

2594306 Малярчук Михайло Дмитрович 49731617 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0203834 Англійська мова та українська 
мова

148,3

2944303 Машталенко Елеонора Борисівна 49713419 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0226567 Англійська мова та українська 
мова

146,35

2983436 Мельник Майя Сергіївна 49731582 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270116 Англійська мова та українська 
мова

150,1

3365861 Мищишен Євгеній Миколайович 49322748 MK 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0397364 Англійська мова та українська 
мова

147,4

2472773 Міракян Маріам Овсепівна 49590187 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0267644 Англійська мова та українська 
мова

168,35

3172674 Мітюненко Тетяна Сергіївна 49858588 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0305067 Англійська мова та українська 
мова

152,8

2580018 Москвіна Маргарита Євгенівна 49714131 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0272255 Англійська мова та українська 
мова

152,4

2976010 Мукоїда Анна Іванівна 49931733 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0311486 Англійська мова та українська 
мова

175,9

2741913 Нагула Олександра Юріївна 49475048 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0326741 Англійська мова та українська 
мова

140,85

2628219 Олексієнко Карина Олександрівна 49921009 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0229044 Англійська мова та українська 
мова

157,35

3176266 Олех Крістіна Олександрівна 49687053 XM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0307139 Англійська мова та українська 
мова

163,5

241647 Паніот Ірина Олександрівна 49378693 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0309690 Англійська мова та українська 
мова

147,696

499354 Петриченко Дарія Віталіївна 49859165 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232410 Англійська мова та українська 
мова

148,3



2493363 Петрусь Анастасія Олександрівна 49858957 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0176530 Англійська мова та українська 
мова

168,85

254078 Полегенька Олександра Романівна 49731774 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0230575 Англійська мова та українська 
мова

161,05

2634120 Поліщук Філіп Ігорович 49858637 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0318399 Англійська мова та українська 
мова

153,7

2642610 Помпенко Наталія Олегівна 49372984 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231663 Англійська мова та українська 
мова

178,85

2589516 Пустовіт Дар`я Сергіївна 49859227 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168148 Англійська мова та українська 
мова

166,3

3492056 Райчєва Юлія Юріївна 49926193 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313729 Англійська мова та українська 
мова

170,391

2933724 Романчишина Маргарита Олексіївна 49499396 BH 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0179119 Англійська мова та українська 
мова

163

2558332 Руденко Тетяна Павлівна 49924870 BH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0258162 Англійська мова та українська 
мова

168,657

3191093 Руденко Юлія Русланівна 49931617 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0243584 Англійська мова та українська 
мова

142,75

3306053 Рудік Серафіма Анатоліївна 49924821 BH 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0225378 Англійська мова та українська 
мова

167,2

3002223 Савчук Вікторія Володимирівна 49495859 BH 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0280759 Англійська мова та українська 
мова

147,05

3320668 Самохіна Аліна Дмитрівна 47880806 KB 30.05.2015 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0381110 Англійська мова та українська 
мова

146,1

2624140 Самошина Валерія Віталіївна 49760863 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0318036 Англійська мова та українська 
мова

167,95

2655904 Сємак Юлія Сергіївна 49325886 MK 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0191150 Англійська мова та українська 
мова

165,2

2790078 Сипкін Микита Сергійович 49930465 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0228035 Англійська мова та українська 
мова

147

3170732 Соловйова Лідія Андріївна 49443312 BA 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0347683 Англійська мова та українська 
мова

141,75

2507453 Стасюк Анастасія Петрівна 49643308 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0226314 Англійська мова та українська 
мова

147,65

3479657 Стецев`ят Анна Миколаївна 49430536 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0249589 Англійська мова та українська 
мова

166,5

2385157 Студеннікова Дарія Дмитріївна 49851873 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0192485 Англійська мова та українська 
мова

155,5



2617203 Субачева Анастасія Дмитрівна 49931847 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0320847 Англійська мова та українська 
мова

167,2

2529518 Табак Олександр Олександрович 49930741 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0327693 Англійська мова та українська 
мова

164,05

2878051 Терещенко Лілія Олегівна 49859233 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0168109 Англійська мова та українська 
мова

155,1

2519118 Ткаченко Анна Анатоліївна 49762078 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0156562 Англійська мова та українська 
мова

150,45

2845179 Удовенко Аніта Вадимівна 49480316 EP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312417 Англійська мова та українська 
мова

154,4

207137 Чех Поліна Юріївна 49637615 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0156882 Англійська мова та українська 
мова

147,65

258145 Чупіна Поліна Владиславівна 49437926 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0303903 Англійська мова та українська 
мова

173,25

249205 Шандиба Олена Олексіївна 49383277 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0261882 Англійська мова та українська 
мова

148,95

2377428 Шахунова Марія Вікторівна 49789308 BK 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0303942 Англійська мова та українська 
мова

175

3196250 Шведик Марія Яна Валеріївна 49716872 TE 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0247257 Англійська мова та українська 
мова

148,35

2644585 Шеванюк Кароліна Віталіївна 49926018 BH 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0183025 Англійська мова та українська 
мова

166,5

2760305 Шевчук Альона Вячеславівна 49648800 TM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0337972 Англійська мова та українська 
мова

147,7

3022174 Шкарупка Юлія Віталіївна 49765190 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270599 Англійська мова та українська 
мова

147,25

2851770 Штурко Анастасія Олександрівна 49731631 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0203520 Англійська мова та українська 
мова

144,45

2597358 Шубіна Романна Станіславівна 49923402 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0302622 Англійська мова та українська 
мова

176,1



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2518510 Боровик Анастасія Романівна 49931801 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0209759 Українська мова та література 174,65

2452404 Брень Марія Олегівна 49637184 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232241 Українська мова та література 170,2

2682006 Вербицький Євгеній Едуардович 48502899 KB 01.07.2015 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0208438 Українська мова та література 146,05

2660836 Вишневська Вероніка Анатоліївна 49731494 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0282164 Українська мова та література 170,55

2527699 Ганіч Марія Євгенівна 49588961 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0342238 Українська мова та література 164,25

2940713 Кононір Анна Євгеніївна 49589725 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314849 Українська мова та література 167,6

580866 Ланова Євгенія Андріївна 49689683 XM 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0216693 Українська мова та література 163,3

Осокіна Анастасія Геннадіївна 49698569 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0219506 Українська мова та література 117,75

400284 Петрова Поліна Віталіївна 49759987 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0275790 Українська мова та література 149,4

Турова Ірина Анатоліївна 48756986 KB 28.05.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0031163 Українська мова та література 122,8

3139995 Чепурко Катерина Сергіївна 49636999 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0312849 Українська мова та література 173

2379385 Шандренко Анастасія Олегівна 49931525 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0309379 Українська мова та література 163,8

3263572 Ярощук Крістіна Олегівна 49520789 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0325509 Українська мова та література 168,35

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

035 Філологія/035.01 
Українська мова та література Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна
№

 за
яв

и 
в 

Є
Д

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2384520 Асланян Данило Шабабович 49637739 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0365955 127,3

2623324 Бочкай Дмитро Васильович 48469311 BC 30.06.2015 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0318263 125,6

Власишена Владислава Анатоліївна 48624394 BН 28.05.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0012581; 0302529 133,45

Добровольська Діана Борисівна 49764169 KХ 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0192290 116,33

2394966 Жданова Марія Сергіївна 49858051 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0330985 149,55

3229921 Іщенко Поліна Володимирівна 49515253 AH 23.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0213726 153,5

2410393 Карпович Олександр Вячеславович 49714138 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0272875 141,7

2406263 Колісник Сергій Сергійович 49382496 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0182194 155,4

3448652 Кравцова Карина Вікторівна 49639197 TM 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0234463 151,55

242296 Кравченко Олексій - 49714195 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0229652 168,25

640691 Миронов Андрій Андрійович 49390014 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0161475 106,05

2908875 Нікула Єлизавета Ігорівна 49714297 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0272484 160,45

3059082 Обидьоннова Ірина Юріївна 49763798 KX 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0243516 148,1

894389 Павлюк Юлія Юріївна 49474505 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0282740 144,75

262588 Поліщук Юрій Володимирович 46755131 BC 31.05.2014 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0339374 165,5

Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб

Міністерство освіти і науки України

033 Філософія



257932 Савченко Олександра Дмитрівна 48719128 CK 29.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0072417; 0317175 158,35

3002864 Селезньов Іван Антонович 49382477 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0263236 149

2800045 Ситник Станіслава Станіславівна 49714322 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0185640 158,95

2518574 Стеценко Ольга Юріївна 49713121 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0219548 167,3

Ткаченко Владислава Андріївна 49487149 ЕР 24.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0304158 129,5

2487391 Хасапетова Марія Суренівна 49732996 KB 27.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0156604 117,45

2400849 Чорна Ольга Ігорівна 49590106 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0212346 175,55

3367642 Шевченко Юлія Альвіанівна 49921701 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0184141 134,8

518740 Щербаков Ілля Олександрович 49713853 KB 26.06.2017 Атестат 
про повну загальну середню освіту

0209225 118,65



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2609919 Бойко Артем Олександрович 49859063 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0262557 173,64

2603890 Буряк Катерина Миколаївна 49858830 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0343831 169,36

3239277 Венгер Кирило Олександрович 49698855 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0263730 168,88

2695943 Вербицька Ангеліна Олександрівна 49389908 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0259861 165,56

2745808 Воробей Вікторія Юріївна 49589801 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314232 166,41

2799902 Головацький Святослав Ярославович 49732726 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0370945 165,95

3129311 Головченко Євген Олександрович 49432525 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0314637 174,6

2557058 Денис Олександр Іванович 49717458 TE 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0200137 173,34

3449322 Загоруйко Валентина Сергіївна 49923427 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0282469 166,02

2911476 Задорожня Катерина Володимирівна 49947655 HP 24.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0233285 169,76

2669563 Калініченко Віктор Олегович 49637167 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232152 170,1

3313882 Карпенко Дар`я Олександрівна 49921171 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0160898 163,33

2435167 Каціон Олександр Юрійович 49713072 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0284020 167,43

3004906 Кравець Владислав Володимирович 49714142 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0272663 173,39

3149505 Красюк Михаїл Віталійович 49638026 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349746 173,41

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 

осіб



Кравченко Каріна Іллівна 49858834 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0343705 155,08

3022228 Недождій Михайло Андрійович 49714235 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0273347 158,07

2894637 Остапович Оксана Вячеславівна 49588888 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0252481 168,81

2630130 Підсуха Олександра Валеріївна 49922109 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0308007 177,82

3392464 Пілявіна Златослава Глібівна 49698248 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0294969 172,96

208543 Скуратівський Максим Юрійович 49938874 BK 25.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0356017 180,71

2747977 Соболь Данило-Мирослав Петрович 48811455 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0140331 176,45

3116762 Сокол Тетяна Павлівна 49588793 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0232460 166,64

235927 Сорока Вікторія Юріївна 49762684 KX 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0189928 173,91

2678956 Стець Катерина Миколаївна 49589506 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0231136 177,61

2484698 Струков Максим Олександрович 49389824 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0212714 167,73

3317905 Терьохін Леонід Ігорович 48833440 HP 31.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0123260; 0374187 168,94

2899439 Томіліна Марія Сергіївна 49920972 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0270339 174,44

3165280 Тропанець Володимир Валерійович 49378554 CK 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0313688 166,393

2699686 Федорова Марія Савеліївна 49638010 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0349455 176,91

2749745 Ходзінська Анна Олександрівна 49852121 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0193963 168,69

2591280 Шевченко Анастасія Андріївна 49698879 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0263215 168,51

3065339 Шиянова Софія Олегівна 49891447 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0375101 162,67

2355807 Щука Юлія Андріївна 49921801 KB 26.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0361351 170,24



208305 Ютиш Олександр Олександрович 49432693 KC 23.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0279720 174,55

2999948 Якименко Вероніка Віталіївна 48813678 KB 28.05.2016 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0163442 166,56

230032 Ярмола Кирило Володимирович 49698880 KB 29.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0263106 175,12



Національний університет "Києво-
Могилянська академія"

Бакалавр Денна

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній (освітньо-

кваліфікаційний) рівень/ступінь, на 
основі якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, освітніх 
програм, нозологій, мов, 

музичних інструментів тощо в 
межах спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 
ба

л

2623361 Сорокін Анатолій Анатолійович 49698251 KB 27.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0295711 140,9

260550 Харченко Єва Вячеславівна 49769307 KB 30.06.2017 Атестат про 
повну загальну середню освіту

0372681 156,817

Міністерство освіти і науки України Додаток до наказу від "10" серпня 2017 року № 764-с

102 Хімія Державна за рахунок коштів фізичних, юридичних 
осіб


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	
	Наказ
	Sheet2
	Sheet3
	Sheet4
	Sheet5
	Sheet6
	Sheet7
	Sheet8
	Sheet9
	Sheet10
	Sheet11
	Sheet12
	Sheet13
	Sheet14
	Sheet15
	Sheet16
	Sheet17
	Sheet18
	Sheet19
	Sheet20
	Sheet21
	Sheet22
	Sheet23





